
  R26/17 
 

 

1/18 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 30.10.2017 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0993-17-P01. 

 
 

2 Dotace z VPS - Vrbětice - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R26/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0198/2017 dle přílohy č. 0970-17-P01. 

 
 

4 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice a. s. - Parkoviště u budovy F - 
projektová příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Kroměřížská nemocnice a. s. - Parkoviště u budovy F – projektová dokumentace", 
dle přílohy č. 0973-17-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Ing. Tomáše Rutha, se sídlem Sokolovská 80/23, 798 11 
Prostějov, IČ 87672570; 
2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Ing. Tomášem Ruthem, se sídlem 
Sokolovská 80/23, 798 11 Prostějov, IČ 87672570, dle příloh č. 0973-17-P02; 

 z m o c ň u j e  

 Ing. Tomáše Rutha, se sídlem Sokolovská 80/23, 798 11 Prostějov, IČ 87672570, k 
provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské činnosti stavby 
(akce) "Kroměřížská nemocnice a. s. - Parkoviště u budovy F", dle přílohy č. 0973-
17-P03. 



  R26/17 
 

 

2/18 

 
 

5 Zdravotnictví - UH nemocnice - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0872/R26/17 s c h v a l u j e  

 1. zařazení nové investiční akce s názvem "Revitalizace parku v areálu nemocnice 
v Uherském Hradišti" do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje 
na období 2015-2020, dle přílohy č. 0977-17-P01;  
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1382/170/10/17 
"Revitalizace parku v areálu nemocnice v Uherském Hradišti", dle přílohy č. 0977-
17-P02; 
3. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Revitalizace parku v 
areálu nemocnice v Uherském Hradišti" mezi Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, 
IČ 27660915, dle přílohy č. 0977-17-P03; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s realizací technického zhodnocení majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., realizovaného v rámci akce "revitalizace parku 
v areálu nemocnice v Uherském Hradišti a jeho odpisování po dobu nájmu ve smyslu 
§ 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, v celkové výši 974.000 Kč vč. 
DPH, dle přílohy č. 0977-17-P02. 

 
 

7 Veřejná zakázka „Krajský manažerský informační systém pro oblast 
zdravotnictví Zlínského kraje“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0873/R26/17 s c h v a l u j e  [ r e v o k o v á n o ]  

 zahájení veřejné zakázky na dodávku s názvem "Krajský manažerský informační 
systém pro oblast zdravotnictví Zlínského kraje" formou otevřeného nadlimitního 
řízení, dle přílohy č. 0971-17-P01; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Mgr. Michal Uherek, Ing. 
Vítězslav Mach, Ing. Klára Heinzová, a náhradníky: Martina Chovancová, DiS., Ing. 
Martin Prusenovský, Ing. Miluše Miklíková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Vítězslav Mach, Mgr. Radim Nuc, 
Dis., Ing. Miluše Miklíková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Martin Kobzáň, Mgr. Michal Uherek, Ing. 
Vítězslav Mach, Ing. Karol Muránsky, Ing. Miluše Miklíková, a náhradníky: Ing. 
Martin Prusenovský, Martina Chovancová, DiS., RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Klára 
Heinzová, Ing. Martin Vrána. 

 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

3/18 

 

8 Projekt "Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji II" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0874/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hlášení o změně projektu doručeného od příspěvkové organizace Centrum ÁČKO, 
se sídlem Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle přílohy č. 
0961-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 změnu (Dodatek) č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz č. 23/2017/ŘDP 
na poskytování sociálních služeb pro příspěvkovou organizaci Centrum ÁČKO, se 
sídlem Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle přílohy č. 0961-
17-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru sociálních věcí předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 
31.01.2018 zprávu o vyhodnocení projektu Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji 
II. 

 
 

9 Projekt "Transformace pobytových služeb pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0875/R26/17 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, se sídlem 
Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu na období od 01.11.2017 do 30.06.2019, dle přílohy č. 0962-17-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozhodnutí o příspěvku na provoz na poskytování sociálních služeb pro Sociální 
služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, se sídlem 
Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0962-17-P02. 

 
 

10 Kultura - Muzeum regionu Valašsko - změna fondu investic a Rozhodnutí o 
poskytnutí prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0876/R26/17 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, 
dle příloh č. 0984-17-P01 a č. 0984-17-P07; 
  



  R26/17 
 

 

4/18 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0201/2017, dle přílohy č. 0984-17-P03; 
  
3. zvýšení investičního příspěvku v roce 2017 o 523.000 Kč na celkovou částku 
2.339.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 
755 01 Vsetín, IČ 00098574, na přípravu akce "Muzeum regionu Valašsko, p.o. - 
zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - vybudování depozitářů a expozic" - IROP, 
dle přílohy č. 0984-17-P05; 
  
4. snížení účelového příspěvku na provoz o celkovou částku 52.000 Kč (dle přílohy 
č. 0984-17-P02), na celkovou částku 23.037.880 Kč příspěvkové organizaci 
Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, na 
přípravu akcí: 
a)"Muzeum regionu Valašsko, p.o. - zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - 
vybudování depozitářů a expozic" – IROP (snížení účelového příspěvku o 260.000 
Kč na 144.000 Kč dle př. č. 0984-17-P06); 
b)“Odstranění havarijního stavu kostela Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí“  
c) Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, 
náhradní výsadba parku Lešná. 

 
 

11 Veřejná zakázka "Rozvoj zaměstnanců KÚZK a obcí ZK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0877/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Rozvoj 
zaměstnanců KÚZK a obcí ZK“, dle přílohy č. 0986-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele S – COMP Centre s.r.o., se sídlem Karolínská 661/4, Praha 8, 
186 00, IČ 26170621, pro část 1 a část 9 veřejné zakázky;  
2. uzavření smlouvy s dodavatelem S – COMP Centre s.r.o., se sídlem Karolínská 
661/4, Praha 8, 186 00, IČ 26170621, dle přílohy č. 0986-17-P03 a č. 0986-17-P08; 
3. výběr dodavatele PM CONSULTING s.r.o., se sídlem Husova 86, 565 01 Choceň, 
IČ 25117491, pro část 2 veřejné zakázky; 
4. uzavření smlouvy s dodavatelem PM CONSULTING s.r.o., se sídlem Husova 86, 
565 01 Choceň, IČ 25117491, dle přílohy č. 0986-17-P04; 
5. výběr dodavatele Top Vision, s.r.o., se sídlem Na Florenci 1270/31 Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ 05533481, pro část 3 veřejné zakázky;  
6. uzavření smlouvy s dodavatelem Top Vision, s.r.o., se sídlem Na Florenci 1270/31 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 05533481, dle přílohy č. 0986-17-P05; 
7. výběr dodavatele Everesta, s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, 
IČ 25014650, pro část 6, část 7 a část 10 veřejné zakázky; 
8. uzavření smlouvy s dodavatelem Everesta, s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 
01 Česká Lípa, IČ 25014650, dle přílohy č. 0986-17-P06, č. 0986-17-P07 a č. 0986-
17-P09; 
9. zrušení zadávacího řízení v části 4 veřejné zakázky, dle přílohy č. 0986-17-P10; 
10. zrušení zadávacího řízení v části 5 veřejné zakázky, dle přílohy č. 0986-17-P11; 
11. zrušení zadávacího řízení v části 8 veřejné zakázky, dle přílohy č. 0986-17-P12. 

 
 
 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

5/18 

 

12 Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0878/R26/17 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0199/2017, dle přílohy č. 0976-17-P01; 
2. navýšení příspěvku na provoz Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, na rok 2017 ve výši 1.554.083,98 Kč na 
celkovou částku 192.206.044,39 Kč, dle přílohy č. 0976-17-P02, s tím že navýšení 
příspěvku je účelově určeno na úhradu mimořádných výdajů za 2. čtvrtletí 2017 na 
záchranné a likvidační práce provedené v souvislosti s řešením mimořádné události 
výbuchu muničního skladu ve Vrběticích. 

 
 

13 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0879/R26/17 s o u h l a s í  

 1. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, do hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola 
Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, a to: 
- osobního automobilu Škoda Octavia, reg. značka 2Z6 9907, inv. č. 950336, rok 
pořízení 2006, pořizovací cena 762.580 Kč, zůstatková cena 0 Kč,  
- osobního automobilu Škoda Octavia, reg. značka 2Z7 0049, inv. č. 950184, rok 
pořízení 2001, pořizovací cena 664.086 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 
  
2. vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 
- elektrického parního konvektomatu Zanussi, inv. č. 231/286, rok pořízení 2008, 
pořizovací cena 269.535 Kč, zůstatková cena k 30.09.2017 činí 66.600 Kč; 
  
3. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, formou fyzické likvidace, a to: 
- pánve elektrické na 80 l, inv. č. 6169, rok pořízení 2007, pořizovací cena 135.365 
Kč, zůstatková cena k 30.09.2017 činí 20.286 Kč, 
- žehličce prádla Electrolux, inv. č. 6158, rok pořízení 2005, pořizovací cena 
282.975 Kč, zůstatková cena k 30.09.2017 činí 4.194 Kč; 
  
4. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 
00098574, formou fyzické likvidace, a to: 
- 20 ks vitrín (součást souboru inv. č. 1V101696 v pořizovací ceně 303.150 Kč), rok 
pořízení 1975, pořizovací cena 224.556 Kč, zůstatková cena 0 Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

6/18 

 

14 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0880/R26/17 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemku 
- p. č. 827/6, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 827/1 geometrickým plánem č. 218-73/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Perná u Valašského Meziříčí; 
  
2. pozemku 
- p. č. 1502/88, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1035 pro obec Zlín a k. ú. Kudlov; 
  
3. pozemků 
- p. č. 429/2, ostatní plocha, o výměře 631 m2, 
- p. č. 429/3, ostatní plocha, o výměře 506 m2, 
- p. č. 429/4, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 429/5, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 1216/5, ostatní plocha, o výměře 78 m2, 
- p. č. 1216/6, ostatní plocha, o výměře 170 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1727 pro obec Zlín a k. ú. Štípa; 
  
4. pozemků 
- p. č. 602/18, ostatní plocha, o výměře 119 m2, 
- p. č. 602/19, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 602/20, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2407 pro obec Zlín a k. ú. Mladcová; 
  
5. pozemků 
- p. č. 1192/13, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- p. č. 1192/14, ostatní plocha, o výměře 91 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 1192/2 geometrickým plánem č. 1449-
162/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kostelec u Zlína; 
  
6. pozemků 
- p. č. 1222/13, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
- p. č. 1222/15, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1236/6, ostatní plocha, o výměře 157 m2, 
- p. č. 1236/7, ostatní plocha, o výměře 462 m2, 
- p. č. 1236/8, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1712 pro obec Zlín a k. ú. Kostelec u Zlína; 
  
7. pozemků 
- p. č. 1874/1, ostatní plocha, o výměře 8630 m2, 
- p. č. 1874/2, ostatní plocha, o výměře 354 m2, 
- p. č. 1892/8, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 1892/9, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1892/10, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 



  R26/17 
 

 

7/18 

- p. č. 1892/11, ostatní plocha, o výměře 127 m2, 
- p. č. 1892/12, ostatní plocha, o výměře 133 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1426 pro obec Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína; 
  
8. pozemku 
- p. č. 3530/27, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 3530/9 geometrickým plánem č. 8380-
73/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
  
9. pozemku 
- p. č. 1119/280, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1119/28 geometrickým plánem č. 8067-
75/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
  
10. pozemku 
- p. č. 383/20, ostatní plocha, o výměře 406 m2, 
odděleného z původních pozemků p. č. 383/1, p. č. 383/16, p. č. 842/3 geometrickým 
plánem č. 2443-18/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště. 

 
 

15 Doprava - změna závazného objemu prostředků na platy na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0881/R26/17 s c h v a l u j e  

 navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2017 o 203.000 Kč na 
celkovou výši 18.090.000 Kč u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0968-17-P01. 

 
 

16 Sociální služby - změny fondů investic na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0882/R26/17 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, k posílení fondu investic ve výši 
56.000 Kč, dle přílohy č. 0963-17-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Burešov, IČ 70851042, na rok 2017, dle přílohy č. 0963-17-P02; 
2. změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2017, dle přílohy č. 0963-17-P03. 

 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

8/18 

 

17 Doprava - údržba účelové komunikace Martinice - Zahnašovice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0883/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 aktuální stav údržby účelové komunikace mezi obcemi Zahnašovice a Martinice, dle 
přílohy č. 0967-17-P01; 

 s o u h l a s í  

 se zajištěním údržby komunikace Martinice - Zahnašovice v roce 2018 příspěvkovou 
organizací Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín 
z provozních prostředků poskytnutých Zlínským krajem. 

 
 

18 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0884/R26/17 s c h v a l u j e  

 záměr pachtu nemovitých věcí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
  
- vodovodního řadu, vybudovaného v rámci stavby Investiční příprava území 
průmyslové zóny Holešov II. etapa, Stavba č. 10 Technická a dopravní 
infrastruktura, Centrální část – vodovod a kanalizace (1. část), SO 221 Vodovod 
přívod, o délce 202 m, dle přílohy č. 0991-17-P01, kolaudační souhlas stavby vydal 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí dne 04.10.2017 
pod č. j. HOL-23892/2017/ŽP/Ve; 
  
- vodovodního řadu, vybudovaného v rámci stavby Investiční příprava území 
průmyslové zóny Holešov II. etapa, Stavba č. 10 Technická a dopravní 
infrastruktura, Centrální část – vodovod a kanalizace (1. část), 1. část SO 222 
Vodovod kruh, o délce 505 m, dle přílohy č. 0991-17-P01, kolaudační souhlas stavby 
vydal Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí dne 
04.10.2017 pod č. j. HOL-23892/2017/ŽP/Ve; 
  
- kanalizační stoky, vybudované v rámci stavby Investiční příprava území 
průmyslové zóny Holešov II. etapa, Stavba č. 10 Technická a dopravní 
infrastruktura, Centrální část – vodovod a kanalizace (1. část), 1. část SO 325 
Kanalizace splašková B2, o délce 125 m, dle přílohy č. 0991-17-P01, kolaudační 
souhlas stavby vydal Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního 
prostředí dne 04.10.2017 pod č. j. HOL-23892/2017/ŽP/Ve; 
  
- kanalizační stoky, vybudované v rámci stavby Investiční příprava území 
průmyslové zóny Holešov II. etapa, Stavba č. 10 Technická a dopravní 
infrastruktura, Centrální část – vodovod a kanalizace (1. část), 1. část SO 323 
Kanalizace splašková B1, o délce 497,27 m, dle přílohy č. 0991-17-P01, kolaudační 
souhlas stavby vydal Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního 
prostředí dne 26.10.2017 pod č. j. HOL-26672/2017/ŽP/Ve. 

 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

9/18 

 

19 SPZ Holešov - smluvní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0885/R26/17 s c h v a l u j e  

 1) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon investorsko-inženýrské činnosti pro 
zabezpečení přípravy a realizace "Projektu SPZ Holešov" ze dne 19.12.2016 mezi 
Zlínským krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320, a 
společností Industry Servis ZK, a.s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, 
IČ 63080303, dle příloh č. 0992-17-P01 a č. 0992-17-P02; 
  
2) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na výkon činností marketingu a komunikace 
při zabezpečování realizace akce SPZ Holešov ze dne 19.12.2016 mezi Zlínským 
krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 70891320, a společností 
Industry Servis ZK, a.s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČ 63080303, 
dle příloh č. 0992-17-P03 a č. 0992-17-P04. 

 
 

20 Vyhodnocení RP18-17 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve 
Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0886/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Programu na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji, dle 
přílohy č. 0988-17-P01. 

 
 

21 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0887/R26/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0194/2017, dle přílohy č. 0958-17-P01. 

 
 

22 Veřejná zakázka "Experimentální měření škodlivin v ovzduší ve vybraných 
městech Zlínského kraje spojené s osvětovou kampaní" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0888/R26/17 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 02.10.2017 č. 0786/R24/17 - část schvaluje 
bod 2, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem 
ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6, IČ 47119209, dle 
přílohy č. 0847-17-P02; 
 



  R26/17 
 

 

10/18 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ENVItech Bohemia s. r. o., Ovocná 1021/34, 
161 00 Praha 6, IČ 47119209, dle přílohy č. 0959-17-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství předložit na zasedání Rady 
Zlínského kraje dne 11.12.2017 zprávu týkající se vyhodnocení veřejné zakázky 
Experimentální měření škodlivin v ovzduší ve vybraných městech Zlínského kraje 
spojené s osvětovou kampaní. 

 
 

23 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 
území ZK pro rok 2017, dodatky k veřejnoprávním smlouvám, dodatky k 
rozhodnutím 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0889/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Dodatek č. 2 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2017 ze dne 03.01.2017 vydaný Ministerstvem práce a sociálních 
věcí dne 09.10.2017, dle přílohy č. 0960-17-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0197/2017, dle přílohy č. 0960-17-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 0960-17-P04; 
  
2. vzor Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 0960-17-P05; 
  
3. vzor Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0960-17-P06; 
  
4. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  

 Institut Krista Velekněze, z. s., IČ 70599858, Městys Bílá Voda 1, Bílá Voda,  

 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace, IČ 71294449, Za školou 570, Prštné, 
Zlín,  

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, 

 Obec Spytihněv, IČ 00284491, Spytihněv 359,  

 STROP o. p. s., IČ 26590620, Dlouhá 2699, Zlín, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, IČ 75094924, Nerudova 321/7, 
Veveří, Brno-střed, 



  R26/17 
 

 

11/18 

  
a to dle příloh č. 0960-17-P04 a č. 0960-17-P07; 
  
5. uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  

 “HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 Astras, o. p. s., IČ 29267609, Purkyňova 702/3, Kroměříž,  

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín 

 Centrum pro seniory Zahrada, o. p. s., IČ 29295327, A. Bartoše 1700, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 
Holešov, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, Mostní 4058, Zlín,  

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 
Hulín,  

 Diakonie ČCE - hospic CITADELA, IČ 73632783, Žerotínova 1421, Valašské 
Meziříčí, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 DOMINO cz, o. p. s., IČ 48472476, Štefánikova 5462, Zlín, 

 Domov Jitka, o. p. s., IČ 28634764, Jasenická 1362, Vsetín, 

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Dotek o. p. s., IČ 27664333, Pardubská 1194, Vizovice,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov, 

 Charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice,  

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 IZAP Slunečnice z. ú., IČ 48472042, třída Tomáše Bati 1276, Zlín, 

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, 
Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 

 NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  

 ONYX Zlín o. p. s., IČ 27018075, Gahurova 1563, Zlín, 

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha 1, 



  R26/17 
 

 

12/18 

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 
Kalvárií 90, Napajedla, 

 pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČ 03225828, Zašovská 784, 
Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  

 Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek,  

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice,  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
Za Humny 2292, Uherský Brod,  

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 spolek Pod křídly, IČ 70640327, Družstevní 228, Valašské Meziříčí,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc, IČ 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, J. E. Purkyně 365, Uherské 
Hradiště,  

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín 

 Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČ 
28269501, Horní náměstí 111, Slavičín, 

  
a to dle příloh č. 0960-17-P05 a č. 0960-17-P08; 
  
6. Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domovu na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 70850968, Hrobice 136,  

 Domovu pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, Burešov 
4884, Zlín,  

 Domovu pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 
128,  

 Domovu pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, V 
Drahách 1105, Luhačovice,  

 Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 
Lukov,  

 Domovu pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, Husova 
1165, Napajedla,  

 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, 
Návojná 100,  

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociálním službám Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín, 

  
a to dle příloh č. 0960-17-P06, č. 0960-17-P09 a č. 0960-17-P10; 



  R26/17 
 

 

13/18 

  
7. uzavření Dodatku č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 číslo: D/0098/2017/SOC mezi Zlínským krajem a 
Diakonií ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 319/21, 
Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0960-17-P11; 
  
8. Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, IČ 
00092096, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0960-17-P12. 

 
 

24 Sociální služby - Pachtovní smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0890/R26/17 s o u h l a s í  

 s uzavřením pachtovní smlouvy mezi příspěvkovou organizací Sociální služby 
Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, IČ 00092096, a 
obchodní společností LUKROM plus s. r. o., se sídlem Zlín, Lípa 81, IČ 25329979, 
ve znění přílohy č. 0964-17-P03. 

 
 

25 Sociální služby - Transformační plán Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Na Bělince 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0891/R26/17 s c h v a l u j e  

 Transformační plán sociální služby typu domovy pro osoby se zdravotním 
postižením, identifikátor 9227617, poskytované v Domově pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Na Bělince, začleněném do příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0965-17-P03. 

 
 

26 Vyhodnocení ankety Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0892/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených v anketě Ocenění pečujících osob Zlínského kraje 
pro rok 2017 v kategorii "pečující osoba" uvedený v příloze č. 0966-17-P02; 
2. zápis z jednání komise pro výběr nejvhodnějších kandidátů k Ocenění pečujících 
osob Zlínského kraje pro rok 2017 v kategorii "pečující osoba", uvedený v příloze č. 
0966-17-P04; 
3. seznam kandidátů navržených v anketě Ocenění pečujících osob Zlínského kraje 
pro rok 2017 v kategorii "pěstoun" uvedený v příloze č. 0966-17-P03; 
4. zápis z jednání komise pro výběr nejvhodnějších kandidátů k Ocenění pečujících 
osob Zlínského kraje pro rok 2017 v kategorii "pěstoun", uvedený v příloze č. 0966-
17-P07; 



  R26/17 
 

 

14/18 

 s c h v a l u j e  

 1. vybrané kandidáty k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2017 v 
kategorii "pečující osoba" dle seznamu uvedeného v příloze č. 0966-17-P05; 
2. poskytnutí finančního daru z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 po 15.000 Kč 
osobám vybraným k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2017 v 
kategorii "pečující osoba" uvedeným v příloze č. 0966-17-P06; 
3. vybrané kandidáty k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2017 v 
kategorii "pěstoun" dle seznamu uvedeného v příloze č. 0966-17-P08; 
4. poskytnutí finančního daru z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 po 15.000 Kč 
osobám vybraným k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2017 v 
kategorii "pěstoun" uvedeným v příloze č. 0966-17-P09. 

 
 

27 Mezinárodní projekty ve školství - Smlouva o příspěvku na Mezinárodní 
vzdělávací aktivitu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0893/R26/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o příspěvku na Mezinárodní vzdělávací aktivitu mezi Zlínským 
krajem a Domem zahraniční spolupráce, Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, IČ 
61386839, dle přílohy č. 0978-17-P02. 

 
 

28 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0894/R26/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0200/2017, dle přílohy č. 0979-17-P01. 

 
 

29 Školství - fondy investic, investiční záměr, zařazení do SDP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0895/R26/17 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 
0980-17-P02; 
  
2. zařazení akce "Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž - stavební úpravy - 
3.etapa" do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0980-17-P03; 
  
3. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dle přílohy č. 0980-17-P04; 
  
4. rozpočtové opatření č. RZK/0195/2017, dle přílohy č. 0980-17-P06; 



  R26/17 
 

 

15/18 

 s o u h l a s í  

 1. se zahájením projektové přípravy akce "Konzervatoř P.J.Vejvanovského Kroměříž 
- stavební úpravy - 3.etapa" příspěvkové organizace Konzervatoř 
P.J.Vejvanovského Kroměříž, Pilařova 7, 767 01 Kroměříž, IČ 70844534, ve výši 
520 tis. Kč; 
2. s Investičním záměrem akce s názvem "ZŠ a MŠ Uherské Hradiště - Pořízení PC 
pracoviště" zpracovaným příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
Uherské Hradiště, Šafaříkova, IČ 60370432, na základě rozvojového programu 
MŠMT133 320 "Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 
vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami" dle přílohy 
č. 0980-17-P05. 

 
 

30 Školství - změna v rejstříku škol 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0896/R26/17 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkové 
organizace zřizované Zlínským krajem Základní škola Slavičín, Hrádek na Vlárské 
dráze, IČ 61716472: 
a) zápis nového místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb u školského 
zařízení Školní družina na adrese Družstevní I, ev. č. 76, Hrádek na Vlárské dráze, 
763 21 Slavičín; 
b) výmaz místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb u školského zařízení 
Školní družina na adrese Nádražní 148, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín; 
a) výmaz místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb u Základní školy na 
adrese Nádražní 148, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín; 

 u k l á d á  

 Mgr. Petru Gazdíkovi, členu Rady Zlínského kraje, podat u Krajského úřadu 
Zlínského kraje návrh na zápis výše uvedených schválených změn v rejstříku škol a 
školských zařízení v termínu do 30.11.2017. 

 
 

31 Individuální podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0897/R26/17 s c h v a l u j e  

 A) rozpočtové opatření č. RZK/0202/2017, dle přílohy č. 0982-17-P01; 
  
B) poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
pro Bojkovsko, sdružení měst a obcí, IČ 71189319, se sídlem Sušilova 952, 687 71 
Bojkovice, ve výši 24.500 Kč na projekt Vzdělávání blíž k lidem a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0982-17-P03. 

 
 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

16/18 

 

32 Kultura - dodatek smlouvy o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0898/R26/17 s o u h l a s í  

 s uzavřením Dodatku č. 15 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 02.09.2013 mezi Krajskou 
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací, IČ 70947422, a 
14|15 Baťovým institutem, příspěvkovou organizací, IČ 72563346, dle příloh č. 
0983-17-P02 až č. 0983-17-P04. 

 
 

33 Vyřazení neupotřebitelného majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0899/R26/17 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku ve vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické a ekologické likvidace dle příloh č. 0987-17-P01 až č. 0987-17-P03. 

 
 

34 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0900/R26/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
a) XVIII. ročníkem vyhodnocení "Středomoravské jezdecké ligy" pořádaným 
spolkem "Česká jezdecká federace", se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 
Praha, IČ 48549886; 
b) 37. ročníkem Valašské rally ValMez 2018 pořádaným společností JTRT pro s. r. 
o., se sídlem nám. Spojenců 3138/5a, 796 01 Prostějov, IČ 24168785; 
c) Festivalem turistických amatérských filmů a elektronických fotografií pořádaným 
pobočným spolkem KČT, oblast Valašsko-Chřiby, se sídlem Palackého 96, 763 61 
Napajedla, IČ 70902003; 
d) 19. ročníkem Mezinárodního festivalu dechových orchestrů a folklorních souborů 
FEDO Zlín 2018 pořádaným spolkem Hudební sdružení Zlín, z. s., se sídlem třída 
Tomáše Bati 204, 760 01 Zlín, IČ 48471178; 
  
2. záštitu Mgr. Petra Gazdíka, člena Rady Zlínského kraje, nad: 
a) chemickou soutěží žáků základních škol ve Zlínském kraji "Hledáme nejlepšího 
mladého chemika" pořádanou Integrovanou střední školou - Centrem odborné 
přípravy a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se 
sídlem Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574; 
b) 3. ročníkem vzdělávací a prožitkové akce Kroměříž bez hranic a 3. ročníkem 
celostátní soutěže v animované tvorbě žáků základních a středních škol ANIMÁG 
KROMĚŘÍŽ 2018 pořádaným Vyšší odbornou školou pedagogickou a sociální a 
Střední pedagogickou školou Kroměříž, se sídlem 1.máje 221, 767 01 Kroměříž, IČ 
65269616; 
 
 



  R26/17 
 

 

17/18 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí věcných darů - tří dárkových poukazů vystavených na jméno ve výši 
1.000 Kč k využití v hotelu Alexandria v Luhačovicích vybraným pracovníkům, jimž 
bylo uděleno Mimořádné manažerské ocenění v rámci ankety Pracovník roku v 
sociálních službách Zlínského kraje dle přílohy č. 0688-17-P05 schválené 
usnesením Rady Zlínského kraje č. 0664/R21/17 ze dne 21.08.2017; 
  
b) rozpočtové opatření č. RZK/0196/2017 dle přílohy č. 0972-17-P03. 

 
 

35 Doplněný návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
konaného dne 06.11.2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0901/R26/17 s c h v a l u j e  

 doplněný návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
06.11.2017, ve znění změn přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0994-17-P01. 

 
 

36 Kultura - Muzeum regionu Valašsko - kostel Nejsvětější Trojice ve Valašském 
Meziříčí - dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0902/R26/17 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru č.1309/090/03/17-01/10/17 na akci "Muzeum 
regionu Valašsko - odstranění havarijního stavu kostela Nejsvětější Trojice ve 
Valašském Meziříčí", dle přílohy č. 0696-17-P02; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0203/2017 dle příloh č. 0969-17-P03 a č. 0969-17-
P04; 
  
3. snížení příspěvku na provoz na rok 2017 o 68.000 Kč na 569.000 Kč příspěvkové 
organizaci Muzeum regionu Valašsko, Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, 
na přípravu akce "Muzeum regionu Valašsko - odstranění havarijního stavu kostela 
Nejsvětější Trojice ve Valašském Meziříčí", dle přílohy č. 0969-17-P08; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy dokončených akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - Odstranění havarijního stavu budov – 2. 
etapa" dle přílohy č. 0969-17-P05, 
b) "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - energeticky úsporná opatření na provozně-
technickém objektu" dle přílohy č. 0969-17-P06, 
c) "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - DZR Kvasice - oprava střechy hlavní 
budovy" dle přílohy č. 0969-17-P07. 

 
 
 
 
 



  R26/17 
 

 

18/18 

 

37 Individuální podpora - Fond ZK - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - 
Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0903/R26/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje: 
1) ve výši 40.000 Kč spolku "Česká jezdecká federace", se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha, IČ 48549886, na pořádání XVIII. ročníku Středomoravské 
jezdecké ligy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 
0995-17-P02; 
2) ve výši 25.000 Kč spolku Českomoravský klub chovatelů barvářů, se sídlem 
Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4, IČ 60150581, na pořádání 7. ročníku 
regionální soutěže barvářů o Moravský pohár s udělením titulu CACT a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0995-17-P04; 
3) ve výši 20.000 Kč spolku TJ Slovan Luhačovice, spolek, se sídlem Masarykova 
228, 763 26 Luhačovice, IČ 46308032, na pořádání Vyhlášení nejlepších sportovců 
Českého svazu orientačních sportů 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 0995-17-P06. 

 
 

38 Zahraniční pracovní cesta do Číny 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0904/R26/17 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Čínské lidové republiky ve dnech od 20. do 24. 
listopadu 2017, a to letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad těmto účastníkům:  
1. Jiří Čunek, hejtman Zlínského kraje; 
2. Josef Zicha, náměstek hejtmana Zlínského kraje; 
3. Mgr. Milan Filip, vedoucí Odboru strategického rozvoje kraje; 
4. Ing. František Filouš, vedoucí Odboru Kancelář hejtmana. 

 
 
 

Zlín 30. října 2017 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


